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PARTITARIO DELLA DITTA : "APS GIRAFFA"

EROGAZIONE F.NE ANTIMAFIA

donazione LAFORGE

DONAZIONE LAFORGE

DONAZIONE  AGESCI

erogazione charity chic

SCHIAVONE

donazione ROMA ALESSIO

MODESTI

CECCA CARLO

DONAZIONE RIZZI

BONIF. BANC. NS. FT.

BONIF. BANC. NS. FT.

DONAZIONE COLUCCI

DONAZIONE SCHIAVONE

BONIF. BANC. NS. FT.

DONAZIONE GESUITA

DI MAURO

VIGILANTE

DI MAURO

ITALIA IMPRESA SOCIALE

SCHIRALDI GIOVANNA

CONTRIBUTO GADGET CAMERA DEL LAVOO 

METROPOLITANA

ORESTA GAETANO

donazione

donazione dimauro

contributo pangea

DONAZIONE DIMAURO

DONAZIONE LAMESTA

EROGAZIONE CHARITY

DONAZIONE ENOAGRICOLA SRL

DONAZIONE RIZZI A.

DONAZIONE MINUNNO

DONAZIONE DIASPARRO

DONAZIONE VIGILANTE

DONAZIONE ADDABBO

DONAZIONE TARANTINO

DONAZIONE NEVIERA

DONAZIONE COLUCCI

DONAZIONE VIGILANTE

DONAZIONE RASA

DONAZIONE MARZOCCA

DONAZIONI FILMCAMS CGIL

DONAZIONE BARONE

EROGAZIONE RIZZO A.

DONAZIONE CHARITY

bonif amendolagine

DONAZIONE ODONTOIATRICA BALDASSARRE

Saldo al 31/12/2024
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03/01/2024

22/01/2024

01/02/2024

06/02/2024

29/02/2024

08/03/2024

12/03/2024

13/03/2024

14/03/2024

25/03/2024

28/03/2024

02/04/2024

08/04/2024

09/04/2024

11/04/2024

06/05/2024

14/05/2024

21/05/2024

04/06/2024

04/06/2024

14/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

27/06/2024

02/07/2024

08/07/2024

11/07/2024

09/08/2024

03/09/2024

02/10/2024

25/10/2024

07/11/2024

07/11/2024

07/11/2024

12/11/2024

12/11/2024

12/11/2024

15/11/2024

19/11/2024

03/12/2024

04/12/2024

04/12/2024

05/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

23/12/2024

27/12/2024

30/12/2024

 

 

 

 

 

 500,00

 100,00

 200,00

 500,00

 350,00

 703,00

 60,00

 182,00

 200,00

 912,00

 166,00

 35,00

 141,00

 141,00

 304,00

 295,41

 250,00

 464,00

 250,00

 350,00

 114,00

 300,00

 350,00

 310,00

 250,00

 1.000,00

 250,00

 1.000,00

 350,00

 900,00

 412,00

 288,00

 480,00

 918,00

 800,00

 100,00

 515,00

 607,00

 531,00

 298,00

 55,00

 355,23

 319,00

 1.150,00

 350,00

 50,00

 625,00

 18.780,64

 

 

 

 

500,00-

600,00-

800,00-

1.300,00-

1.650,00-

2.353,00-

2.413,00-

2.595,00-

2.795,00-

3.707,00-

3.873,00-

3.908,00-

4.049,00-

4.190,00-

4.494,00-

4.789,41-

5.039,41-

5.503,41-

6.103,41-

6.217,41-

6.517,41-

6.867,41-

7.177,41-

7.427,41-

8.427,41-

8.677,41-

9.677,41-

10.027,41-

10.927,41-

12.107,41-

13.925,41-

14.440,41-

15.047,41-

15.578,41-

15.931,41-

16.286,64-

17.755,64-

18.105,64-

18.155,64-

18.780,64-

18.780,64-

916500120

DATA N. DESCRIZIONE OPERAZIONE D A R E A V E R E S A L D O
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Erogazioni e contributi liberali


